АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   07   сентября   2012г.                № 49

О внесении изменений в постановление

Администрации Слободского сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области от 29.06.2012г. №27
«Об утверждении Административного

Регламента Администрации Слободского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах культурного

наследия местного значения, находящихся

на территории Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области и

включенных в единый государственный

реестр объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры) народов

Российской Федерации»
На основании протеста Прокуратуры по Демидовскому району на постановление Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.06.2012г. №27 «Об утверждении Административного Регламента Администрации Слободского

сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов

Российской Федерации» от 31.08.2012 года № 02-14/12-97, Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 29.06.2012г. №27
«Об утверждении Административного Регламента Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов

Российской Федерации» изменения:

          1) подпункт 2.6.1 изложить в следующей редакции:
«2.6.1. Для предоставления муниципальной услуги заявитель представляет следующие документы:

- заявление (приложение №1 к Административному регламенту);
К заявлению, по усмотрению заявителя, в подтверждение изложенной в нем информации могут быть приложены соответствующие его содержанию документы и материалы либо их копии.
Запрос заявителя на предоставление муниципальной услуги приравнивается к согласию такого заявителя с обработкой его персональных данных в целях и объеме необходимом для предоставления муниципальной услуги. В случае если для предоставления муниципальной услуги необходимо предоставление документов и информации об ином лице, не являющемся заявителем, при обращении за предоставлением муниципальной услуги заявитель дополнительно предоставляет документы, подтверждающие наличие согласия указанных лиц или их законных представителей на обработку персональных данных указанных лиц, а также полномочие заявителя действовать от имени указанных лиц или их законных представителей при передаче персональных данных указанных лиц в орган или организацию.»
2) 1 абзац пункта 5.7. изложить в следующей редакции:

«5.7. При получении жалобы, в которой содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членам его семьи, жалоба может быть оставлена без ответа по существу поставленных в нем вопросов и сообщить гражданину, направившему обращение, о недопустимости злоупотребления правом.»
2. Обнародовать данное постановление.

Глава Администрации

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                   Г.В.Заварзина